- GARCÍA GUINEA, Miguel Ángel: “La iglesia románica…”, op. cit., p. 298. 

- MARTÍN RODRÍGUEZ, José Luis: Orígenes de la Orden…, op. cit., pp. 120-

121.  

- GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Julio: “El monasterio de Santa Eufemia…”, op. cit., 

p. 412. 

- MATELLANES MERCHÁN, José Vicente: “Posesiones de la Orden…”, op. cit., 

p. 455. 

- GARCÍA GUINEA, Miguel Ángel: Moarves, Iglesia…, op. cit., p. 22. 
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- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores y ÁLVAREZ CASTILLO, María 

Angustias: “Los inicios del monacato…Santa Eufemia…”, op. cit., p. 174.  

[fol. 210r] 

<al margen: (signo: crismón)> In Dei nomine. Ego, domna Monia / Donna, et filio 

meo, Petro Monio, prop- /3 ter diem Iudicii timendi et Paradisum / adquirendi, et propter 

remedium ani- / mas nostras vel parentum nostrorum /6 et […] de don Munio, nomine / 

Johannes d[…], concedimus illo monas- / terio de […]enti in billa que vocitant /9 Kampo 

c[…] partibus de illo solare / vel de illa he[…] que ad illum mo- / nasterium pertinet, tam 

populato /12 quam heremo, cum sua divisa et / terras, vineas, pratis, pascuis, ortos, / 

pomiferis, montes, fontes sive aquis /15 producto(sic)libus, cum introitus et exitus. / Sic 

tradimus et concedimus istum mo- 

[fol. 210v]  

/ nasterii Sancti Laurentii: ab omni inte- /18 gritate ad illum monasterium Sanc- / torum 

Cosme et Damiani et Sanc- / te Eufemie Virginis, et tibi, abbati /21 Fani, et fratribus tuis, 

tam presentes / quam futuros, usque in perpetuum. / Et si aliquis homo ex filiis nostris, 

/24 aut progeniis nostris vel aliis istam / kartam disrumpere, aut temtare / vel ad iudicium 

compulsare voluerit, /27 sit a parte Dei excomunicatus / et non habeat partem cum Deo / 

redemptore, set cum Judas traditore in /30 Inferno inferiori […]; et pectet / in cauto regi 

terre V […]ureas / et istum monasterio, duplato vel /33 meliorato in tali loco. 

Facta kar- / tula notu die IIII feria, XVIIII ka- / lendas februarias, era MLXXXX 

<nota al margen: TLXXXXª>, /36 regnante rex Fredinandus in Le- / gione et in Kastella.  

Et ego, dompna / Moma Donna, et filio meo, Petro /39 Monioz, qui hanc kartam 

fieri iu- / simus, legentem audivimus et mani- 

[fol. 211r]  

/ bus nostris roborabimus et (signo: cruz) (signo: cruz) feci- /42 mus.  

(Signo: crismón) Fredenandus Telliz, testis. / Luppi, testis. Romanus, presbiter, / 

testis. Asur Roderiz, testis. Az- /45 nar Garsiaz, testis. Garsea Moniz, / testis.  

Johannes scripsit (signo: cruz) (signo: cruz) (signo: cruz) (signo: cruz). 
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1052.